

## ÚP Trutnov - výměna požárních dveří do schodiště

Trutnov

Datum: 28.10.2018

Česká republika - Generální finanční ředitelství  
Jaroslav Folc, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					<b>224 005,00</b>
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
317944321	Překlady keramické dodatečně osazované do připravených otvorů	ks	6,000	1 250,00	7 500,00
349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,800	585,00	1 053,00
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
413232211	Zazdívka keramických nosníků v do 150 mm	kus	6,000	255,00	1 530,00
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,136	226,00	2 064,74
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,772	145,00	1 706,94
612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,861	350,00	3 451,35
642945111	Zajištění pracoviště před poškozením a zaprášením	kus	3,000	780,00	2 340,00
553311890	Folie a lepicí páska	kus	1,000	550,00	550,00

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	105,00	2 520,00
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	38,00	3 040,00
971033631	Vybourání stávající ocelové zárubně ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	9,100	456,00	4 149,60
974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	8,500	279,00	2 371,50
974042543	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 100 mm	m	4,650	220,00	1 023,00
975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	8,500	105,00	892,50
997	Přesun sutě				
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,070	850,00	1 759,50
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,330	35,00	1 376,55
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,070	600,00	1 242,00
997221611	Svislá doprava suti a nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,070	1 250,00	2 587,50
998	Přesun hmot				
998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,640	586,00	1 547,04
PSV	Práce a dodávky PSV				
766	Konstrukce truhlářské				
766660021	Montáž dveřních křídel dvoukřídlých do obložkové zárubně	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
611653100	<i>dveře vnitřní protipožární prosklené vč. obložkové zárubně, 2 x 1450 mm 1 x 1650 mm dvoukřídlé, samozavírače, panikové kování apod.</i>	<i>souhrn</i>	<i>1,000</i>	<i>148 360,00</i>	<i>148 360,00</i>

766660722	Montáž dveřního kování - zámku, bran, panikové kování apod.	sohr n	1,000	2 850,00	2 850,00
549146200	<i>doprava dveří a obložkových zárubní</i>	<i>Kč</i>	<i>1,000</i>	<i>7 080,00</i>	<i>7 080,00</i>
549641100	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>194,00</i>	<i>194,00</i>
998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	#####	4,00	6 815,36
784	Dokončovací práce - malby a tapety				
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	30,000	35,00	1 050,00
784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,000	35,00	1 050,00
Různé	Dokončovací práce, VRN				
00000000	Zajištění staveniště, provozní a územní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

Jaroslav Folc